
MICROBUZ– 2 buc.

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 05-05-2020●

Data aparitiei: 07-05-2020●

 Domenii
-------------------

Microbuze (CPV: 34114400)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1036405]

MICROBUZ– 2 buc.

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1065033 / 12-03-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
CIF: 11062831, Adresa: Strada: Incinta Port Constanta, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900,
Email: achizitii@constantza-port.ro, Telefon: +40 0241-611540, Fax: +40 0241/619512, Persoana
contact: Mirela Liliana Mateiciuc, Punct(e) de contact: Mirela Liliana Mateiciuc, In atentia: Mirela
Liliana Mateiciuc, URL: www.portofconstantza.com

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
MICROBUZ– 2 buc.

Cod CPV:
34114400-3 - Microbuze (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Obiectul contractului constă în furnizarea următoarelo produse: Microbuz - 2 buc., necesare pentru
transportul personalului la/de la punctele de lucru din porturile maritime și ocazional se vor utiliza de
către serviciul protocol pentru transportul local al delegațiilor.

Entitatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare cu cel putin 3 zile inainte de termenul limita stabilit pentru
depunerea ofertelor .
Ofertantii pot solicita clarificari cel târziu cu 5 zile inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor.
La clarificările transmise după această dată entitatea contractantă nu va răspunde.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 319148 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
18231 / 05-05-2020

Denumire Contract:
MICROBUZ – 2 BUC.

Valoare Contract: 319148 RON

Ofertanti Castigatori:

AUTO NOVEX SA - CIF: RO26928228, Adresa: Strada Feldioarei, Nr. 60, Brasov, Brasov, Romania,
Email: catalin.zdravcu@fordbrasov.ro, tatiana.costin@fordbrasov.ro, alina.maftei@fordbrasov.ro,
Telefon: +40 745211046

-----


